
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KRAKOWSKIEGO

Kraków, dnia 28 maja 1987 r. Nr 7
  

TREŚĆ:

Poz. Str

UCHWAŁA GMINNEJ RADY NARODOWEJ W SUŁOSZOWEJ

44 — nr 59 z dnia 13 kwietnia 1987 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz
gminny ........ 1

ZARZĄDZENIE PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

1
45 — nr 26 z dnia 25 maja 1987 r. w sprawie opłat za przewozy osób i bagażu środkami miejskiej komunikacji 

masowej w województwie krakowskim ......................................

OBWIESZCZENIE

Dyrektora Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami
Urzędu Miasta Krakowa

4g  z dnia 17 kwietnia 1987 r. w sprawie zastąpienia dotychczasowego operatu ewidencji gruntów nową ewi­
dencją gruntów dla miasta Myślenice  4

44

 

45

UCHWAŁA Nr 59

Gminnej Rady Narodowej w Sułoszowej 
z dnia 13 kwietnia 1987 r.

ZARZĄDZENIE Nr 26 

Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 25 maja 1987 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek świadczeń 
na fundusz gminny

Na podstawie art. 4, ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. 
Nr 52, poz. 269) Gminna Rada Narodowa w Sułoszowej 
uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale nr XIII/82/86 Gminnej Rady Narodowej w Su­
łoszowej z dnia 30 stycznia 1986 r. w sprawie ustalenia sta­
wek świadczeń na fundusz gminny (Dz. Urz. WK Nr 6, 
poz. 51) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Stosuje się ulgi w świadczeniach na fundusz gminny 
w 1987 r. i w latach następnych w wysokości 15°/o rocz­
nego wymiaru dla czynnych członków ochotniczych straży 
pożarnych i orkiestry dętej oraz sołtysów nie więcej niż 
6.000 zł.”

w sprawie opłat za przewozy osób i bagażu środkami miej­
skiej komunikacji masowej w województwie krakowskim

Na podstawie § 3 ust. 1 uchwały Sejmu Polskiej Rze­
czypospolitej Ludowej z dnia 18 grudnia 1986 r. w sprawie 
określenia wykazu towarów i usług, na które ustala się ceny 
urzędowe (Monitor Polski Nr 34, poz. 256), zgodne z zasa­
dami określonymi przez Ministra Komunikacji w piśmie 
z dnia 7 kwietnia 1987 r. Nr KMS-4/1/9314-43/87 zarządza 
się, co następuje:

§11. Ustala się opłaty za przewozy osób i bagażu środkami 
miejskiej komunikacji masowej w województwie krakow­
skim jak w załączniku do zarządzenia.

2. Opłaty, o których mowa w ust. 1 są jednolite dla wszyst­
kich środków miejskiej komunikacji masowej.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od 
dnia 1 stycznia 1987 r.

Przewodniczący Rady:
M. Adamek

§ 2 Do korzystania z bezpłatnych przejazdów są uprawnieni

1. Na wszystkich liniach:
a) posłowie na Sejm,
b) dzieci przed ukończeniem 4 lat,
c) osoby, które ukończyły 75 lat,



2 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego Nr 7/Poz. 45

d) inwalidzi wojenni i wojskowi,
e) członkowie rad narodowych w obrębie i do miejsco­

wości będącej siedzibą rady,
f) inwalidzi zaliczeni do I grupy,
g) ociemniali i ich przewodnicy,
h) pracownicy przedsiębiorstw i zrzeszeń komunikacji 

miejskiej oraz członkowie ich rodzin pozostający we 
wspólnym gospodarstwie domowym.

2. Na liniach normalnych w granicach administracyjnych 
miast i na liniach podmiejskich:
a) umundurowani funkcjonariusze Milicji Obywatelskiej 

i żołnierze Wojskowej Służby Wewnętrznej do stopnia 
starszego sierżanta sztabowego włącznie,

b) umundurowani lub posiadający odpowiednie oznacze­
nie organizacyjne członkowie Ochotniczej Rezerwy Mi­
licji Obywatelskiej,

c) junacy Obrony Cywilnej oraz żołnierze służby czynnej 
do stopnia starszego kaprala włącznie,

d) uczniowie szkół specjalnych (dzieci upośledzone) i ich 
opiekunowie,

e) inspektorzy gospodarki samochodowej w czasie wy­
konywania inspekcji.

§3 1. Do korzystania z jednorazowych biletów ulgowych na 
wszystkich liniach z wyjątkiem linii specjalnych są 
uprawnieni:

1) dzieci w wieku od 4—7 lat,
2) studenci szkół wyższych odbywający studia stacjo­

narne,
3) uczniowie dziennych szkół podstawowych, ponadpod­

stawowych i policealnych,
4) emeryci, renciści nie pozostający w stosunku pracy, 

powodującym zawieszenie świadczeń emerytalnych 
bądź rentowych oraz ich współmałżonkowie, na któ­
rych emeryci i renciści otrzymują dodatki rodzinne,

5) dzieci oraz młodzież w wieku od 6 do 18 lat nie objęte 
obowiązkiem szkolnym wskutek choroby lub niepeł­
nosprawności,

6) kombatanci.

2. Dokumentami uprawniającymi do korzystania z jednora­
zowych i miesięcznych biletów ulgowych są:
1) dla studentów szkół wyższych odbywających studia 

stacjonarne — ważne legitymacje studenckie,
2) dla uczniów dziennych szkół podstawowych, ponadpod­

stawowych i policealnych — ważne legitymacje 
szkolne,

3) dla dzieci od lat 4 do 7 — dokumenty rodziców (opie­
kunów) lub dziecka umożliwiające stwierdzenie wieku 
dziecka,

4) dla emerytów i rencistów — odcinek renty i dowód 
osobisty, a dla ich współmałżonków legitymacja Za­
kładu Ubezpieczeń Społecznych i dowód osobisty,

5) dla dzieci chorych oraz młodzieży w wieku od 6 do 
18 lat nie objętych obowiązkiem szkolnym wskutek 
choroby lub niepełnosprawności — zaświadczenia wy­
dane przez terenowe organy administracji państwowej 
stopnia podstawowego o właściwości szczególnej do 
spraw oświaty i wychowania,

6) dla kombatantów — dokumenty określone przepisami 
w sprawie postępowania przy ustalaniu świadczeń 
i szczególnych uprawnień dla kombatantów.

Bilet jednorazowy, niezależnie od miejsca zakupu w kra­
ju, jest ważny na środki miejskiej komunikacji masowej 
na terenie województwa krakowskiego.

§ 4 1. Ustala się następujące rodzaje biletów miesięcznych 
o niekontrolowanej liczbie przejazdów środkami miejskiej 
komunikacji masowej:
1) bilet ważny na najkrótszej trasie między jednym miej­

scem pracy (nauki) a miejscem zamieszkania na okreś­
lone linie normalne,

2) bilet ważny na najkrótszej trasie między jednym miej­
scem pracy (nauki) a miejscem zamieszkania na okreś­
lone linie normalne, pospieszne i nocne,

3) bilet ważny na wszystkie linie normalne,
4) bilet ważny na wszystkie linie normalne, pospieszne 

i nocne.

2. W ramach biletów miesięcznych, o których mowa 
w ust. 1, stosuje się:
1) bilety normalne imienne,
2) bilety normalne na okaziciela,
3) bilety pracownicze,
4) bilety szkolne,
5) bilety socjalne.

3. Z biletów miesięcznych normalnych imiennych może ko­
rzystać każdy, kto nabędzie taki bilet.

4. Bilety miesięczne normalne na okaziciela sprzedawane 
są tylko zakładom pracy.

5. Do korzystania z biletów miesięcznych pracowniczych 
uprawnieni są pracownicy zakładów pracy oraz uczniowie 
szkół dla pracujących, dla których zakłady pracy lub 
szkoły dla pracujących nabyły zbiorowo te bilety.

6. Do korzystania z biletów miesięcznych szkolnych upraw­
nieni są studenci szkół wyższych odbywający studia sta­
cjonarne oraz uczniowie dziennych szkół podstawowych, 
ponadpodstawowych i policealnych.

7. Do korzystania z biletów miesięcznych socjalnych upraw­
nieni są emeryci i renciści oraz dzieci i młodzież w wie­
ku od 6 do 18 lat nie objęte obowiązkiem szkolnym 
wskutek choroby lub niepełnosprawności.

8. Bilety miesięczne pracownicze są ważne w godzinach od 
4.30—23.30 zaś bilety normalne, szkolne i socjalne od 
5.00—23.00.
Ograniczenia te nie dotyczą biletów, które są ważne 
w porze nocnej.

9. Opłata za bilet jednorazowy lub miesięczny, na podsta­
wie którego pasażer korzysta z przejazdu w Krakowie 
lub miastach przyległych i poza ich granicami stanowi 
sumę opłat obowiązujących w danym mieście i poza 
jego terenem.

§ 5 Opłaty za bagaż pobiera się za przewóz wózków dzie­
cinnych (z wyjątkiem sportowych złożonych), dużych psów, 
nart, sanek i innego sprzętu sportowo-turystycznego oraz za 
przewóz bagażu, którego wielkość i rodzaj określają prze­
pisy porządkowe przy przewozie osób i bagażu.



Dziennik Urzędowy Województwa KrakowskiegoNr 7/Poz. 45 3

§6 1. Za przejazd bez ważnego biletu jednej osoby albo 
wózka dzicinnego, psa, sprzętu sportowego lub bagażu wy­
szczególnionego w § 5 ustala się opłatę w wysokości 
1.500 zł.

2. Opłatę manipulacyjną za czynności związane ze zwrotem 
opłaty za przejazd bez ważnego biletu ustala się w wy­
sokości 75 zł.

§ 7 Traci moc:

1) zarządzenie nr 20 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
10 kwietnia 1986 r. w sprawie opłat za przewozy osób 
i bagażu środkami miejskiej komunikacji masowej w wo­
jewództwie krakowskim (Dz. Urz. WK. Nr 5, poz. 45 zm: 
z 1986 r. Nr 12, poz. 99).

2) zarządzenie nr 22 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
20 maja 1985 r. w sprawie opłat za przewóz osób omni­
busami konnymi w Krakowie.

3) zarządzenie nr 33 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
16 maja 1986 r. w sprawie ustalania opłat za przewozy 
osób liniami specjalnymi Miejskiego Przedsiębiorstwa 
Komunikacyjnego w Krakowi (Dz. Urz. WK. Nr 8, 
poz. 75).

§ 8 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 1987 r. 
z tym, że nowe opłaty za bilety miesięczne obowiązują od 
dnia 1 lipca 1987 r.

Prezydent Miasta: 
T. Salwa

I. OPŁATY ZA BILETY JEDNORAZOWE:

OPŁATY
za przewozy środkami miejskiej komunikacji masowej 

w województwie krakowskim

Lp. Rodzaj przewozu
Opłata 
nor­

malna

Opłata 
ulgowa

Opłata 
za 

bagaż

1. Linie normalne w gra­
nicach administracyj­
nych miast:
a) w porze dziennej 

od godz. 5.00—23.00
b) w porze nocnej

od godz. 23.00—5.00

9 zł

36 zł

4,50 zł

18 zł

9 zł

36 zł
2. Linie specjalne w gra­

nicach administracyj­
nych miast (urucha­
miane sezonowo lub 
okazjonalnie):

27 zł — 27 zł

3. Linie autobusowe pod­
miejskie (poza grani­
cami miast):
a) do 10 km

(jedna strefa)
b) powyżej 10—20 km 

(dwie strefy)

18 zł

30 zł

9 zł

15 zł

18 zł

30 zł
4. Linie specjalne (poza 

granicami miast):
a) do 10 km

(jedna strefa)
b) powyżej 10—20 km 

(dwie strefy)

18 zł

30 zł

— 18 zł

30 zł
5. Linie pospieszne

(w granicach admini­
stracyjnych miast): 24 zł 12 zł 24 zł

Załącznik do zarządzenia Nr 26/87 
Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia 25 maja 1987 r. (poz. 45)

II. BILETY MIESIĘCZNE PRACOWNICZE, SZKOLNE I 
SOCJALNE

Lp. Rodzaj biletu

Pracow­
nicze 
ważne 

od godz. 
4.30—23.30

Szkolne 
i socjalne 

ważne od godz. 
5.00—23.00

w granicach 
administracyjnych 
miast:

1. Bilet na określone 
linie normalne 350 zł 200 zł

2. Bilet na określone 
linie normalne, po­
spieszne i nocne 1.000 zł 600 zł

3. Bilet na wszystkie 
linie normalne 750 zł 350 zł

4. Bilet na wszystkie 
linie normalne, po­
spieszne i nocne 1.500 zł 750 zł

poza granicami 
administracyjnymi 
miast:

5. do 10 km 
(jedna strefa) 450 zł 190 zł

6. powyżej 10—20 km
(dwie strefy) 700 zł 225 zł



Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego- Nr 7/Poz. 45, 46

in. OPŁATY ZA BILETY MIESIĘCZNE NORMALNE
Lp. Rodzaj biletu Imienny Na okaziciela

1.

w granicach 
administracyjnych 
miast:
Bilet na określone 
linie normalne 750 zł 1.000 zł

2. Bilet na określone 
linie normalne, po­
spieszne i nocne 2.300 zł 3.400 zł

3. Bilet na wszystkie 
linie normalne 1.500 zł 2.300 zł

4. Bilet na wszystkie 
linie normalne, po­
spieszne i nocne 3.000 zł 4.500 zł

5.

6.

poza granicami 
administracyjnymi 
miast:

Bilet na 1 linię 
podmiejską do 15 km 
Bilet na 1 linię 
podmiejską 
powyżej 15 km

1.070 zł

1.280 zł

—

IV. OPŁATA ZA PRZEJAZD BEZ WAŻNEGO BILETU

Lp. Rodzaj opłaty Wysokość 
opłaty

1. Opłata za przejazd bez ważnego 
biletu jednej osoby, lub przewóz 
wózka dziecinnego, dużego psa, 
nart, sanek, sprzętu sportowego lub 
innego bagażu (§ 6 zarządzenia)

1.500 zł

46

OBWIESZCZENIE

Dyrektora Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami 
Urzędu Miasta Krakowa 

z dnia 17 kwieti ia 1987 r.

w sprawie zastąpienia dotychczasowego operatu ewidencji 
gruntów nową ewidencją gruntów dla miasta Myślenice

Na podstawie art. 14 ust. 2 dekretu z dnia 2 lutego 1955 r. 
o ewidencji gruntów i budynków (Dz. U. Nr 6, poz. 32) po­
da je się do wiadomości, że została założona nowa ewidencja 
gruntów dla miasta Myślenice.

Stosownie do art. 10 powołanego dekretu, właściciele 
gruntów oraz osoby, w których władaniu znajdują się 
grunty zobowiązani są zgłaszać wszystkie zmiany danych 
o gruntach do Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami 
Urzędu Miasta i Gminy Myślenice w ciągu 4 tygodni od 
daty powstania tych zmian.

Tryb postępowania przy zgłoszeniu zmian określa rozpo­
rządzenie Ministrów Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej 
z dnia 28 czerwca 1955 r. w sprawie trybu postępowania 
przy zgłaszaniu i dokonywaniu zmian w danych objętych 
ewidencją gruntów i budynków (Dz. U. Nr 27, poz. 159 
z późniejszymi zmianami).

Nie zgłoszenie zmiany danych objętych ewidencją grun­
tów do Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami Urzędu 
Miasta i Gminy Myślenice w ciągu 4 tygodni od daty po­
wstania zmiany podlega karze przewidzianej w art. 13 ust. 1 
powołanego dekretu.

Dyrektor Wydziału 
w/z Z. Gajewski 

Z-ca Dyrektora Wydziału

Adres Redakcji i Administracji: Urząd Miasta Krakowa, PI. Wiosny Ludów 3/4

Prenumerata roczna zł 330.— ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona gotówką

Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz 
zakupu poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Naro­
dowym Banku Polskim VII Oddział Miejski, Kraków, konto 
nr 35073-5698-224 cz. 26, dz. 91, rozdz. 9142 § 64 na rachunek

Wydziału Budżetowo-Gospodarczego Cena zł 12,—

Drukarnia Narodowa — Zakład Nr 6 — Kraków, ul. Elizy Orzeszkowej 7 — Zam. 349/87 — Nakład 900 egz.


